KEPUBLIKA E SHQIPERISE
GUYKATA ERRETHIT GJYQESOR

BERAT
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Gjygtari Eriol Roshi.

Asistuar nga sekretarja Marjana Xhamallari sot ng Berat mé dt. | 1.01.2010,
mori ni shgyrtim né seancé gjvggsore me dyer t& hapura ¢éshtjen civile nr.
1484430, dr. 01.10.2009, gé i pérket:

KERKUES: Drejtoria Rajonale ¢ Tatimore Berat, pirfagésuar me
autorizirn nga Agron [sufaj.,

PERSON I TRETH: Shogéria “FABRI” SHPK . me NIPT K633270160
me seli né Otllak, Berat, pérfagésuar nga administratori Bledar Quojle dhe av.
Argjir Quko .

OBJEKTI : Pér geljen e procedurés sg fulimentimit,

BAZA LIGJORE: Meni 13 pika 2, 14 e vijues t# liglit nr . 8901, dt.
37 15,2001 “Pér Falimentimin™ ndryshuar me ligjin nr. 9919, di. 19.05.2008,
neni 104 i ligjit nr. 9920, di 19.05.2008 “Pér provedurat tatimore né
Republikén e Shoipérisg”, Udhdzimi nr, 24, dt. 02.09.2008 1 Ministnsé sé
Financave .

Givkata pasi dégjoi pretendimet e kérkuesit . administroi  provat
shkresore, digjoi pérfagisuesin ¢ kérkuesit ¢ kérkol pranimin e kérkests



